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АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЙДАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28.03.2019  № 81


	О внесении изменений  в   постановление Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от  29.12.2016 г. № 314 «Об утверждении  муниципальной программы «Обеспечение реализации полномочий органов местного самоуправления Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области» на 2017-2020 годы



В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области и в целях обеспечения деятельности  Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области, повышения их эффективности и результативности,
Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение реализации полномочий органов местного самоуправления Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области» утвержденную постановлением Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от  29.12.2016 г. № 314 «Об утверждении муниицпальной программы «Обеспечение реализации полномочий органов местного самоуправления Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области» на 2017-2020 годы» (в редакции постановлений Администрации Кайдаковского сельского поселения вяземского района Смоленской области от 20.03.2017г. № 25, от 26.04.2017 № 38, от 15.06.2017 № 64, от 22.06.2017 № 66, от 22.08.2017 № 80, от 09.10.2017 № 85, от 25.10.2017 № 88, от 13.11.2017 № 99, от 29.11.2017 № 108, от 06.12.2017 № 114, от 26.12.2017 № 121, от 29.12.2017 № 130, от 26.02.2018 № 17, от 14.03.2018 № 23, от 21.03.2018 № 33, от 08.05.2018 № 59, от 22.05.2018 № 67, от 13.06.2018 № 78, от 14.09.2018 № 116, от 24.09.2018 № 120, от 07.11.2018 № 135, от 30.11.2018 № 165, от 17.12.2018 № 195, от 24.12.2018 № 204, от 26.12.2018 № 210, от 29.12.2018 № 224, от 07.02.2019 № 30, от 19.02.2019 № 37, от 22.02.2019 № 40, от 05.03.2019 № 55), следующие изменения: 
1.1. В паспорте программы «Объемы и источники финансирования муниципальной  программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования муниципальной  программы
	Источниками финансирования программы являются финансовые средства бюджета Кайдаковского сельского поселения в сумме 19001,0 тыс. руб., в т.ч.: 

2018 год – 5088,1  тыс. руб.

2019 год – 5092,2  тыс. руб.

2020 год – 4382,8  тыс. руб.

2021 год -  4437,9 тыс. руб.

Объемы средств местного  бюджета для финансирования Программы носят прогнозный характер и подлежат ежегодной корректировке.


1.2. Объемы финансирования мероприятий Программы приведены в приложении 1 к муниципальной программе. 
2.Обнародовать настоящее постановление путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области www.kdk-adm.ru
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Кайдаковского сельского поселения

Вяземского района Смоленской области                                                         
             Е.Е. Тимохин
	Приложение 1 к постановлению  Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 28.03.2019 № 81  «О внесении изменений  в   постановление Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от  29.12.2016 г. № 314 «Об утверждении  муниципальной программы «Обеспечение реализации полномочий органов местного самоуправления Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области» 


Объем финансирования мероприятий программы
	№ п/п
	Наименование мероприятий подпрограммы
	Источник финансирования
	Объемы финансирования, в тыс. руб.

	
	
	
	2018
	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8

	1.
	Основное мероприятие "Обеспечение организационных условий для реализации муниципальной программы"
	Бюджет

поселения
	5088,1
	5092,2
	4382,8
	4437,9

	1.1.
	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления
	Бюджет

поселения
	3908,0
	3854,1
	3871,5
	3889,9

	1.1.1
	Расходы на выплаты персоналу муниципальных органов
	Бюджет поселения
	3908,0
	3854,1
	3871,5
	3889,9

	1.1.2
	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	Бюджет поселения
	1149,4
	1220,5
	503,8
	540,0

	
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения  муниципальных нужд
	Бюджет поселения
	1149,4
	1220,5
	503,8
	540,0

	1.1.3
	Иные бюджетные ассигнования
	Бюджет поселения
	30,6
	17,6
	7,5
	8,0

	
	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	Бюджет поселения
	30,6
	17,6
	7,5
	8,0

	Итого :
	5088,1
	5092,2
	4382,8
	4437,9


